
 

 

 

Πράξη 9η 

                           

ΘΕΜΑ: «Αξιολόγηση προσφορών για μετακίνηση στη MAGENTA (ΜΙΛΑΝΟ) Ιταλίας 

στο πλαίσιο του προγράμματος e-twinning» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Στο γραφείο της Διευθύντριας του 1ου Γυμνασίου Άργους, σήμερα 16 Δεκεμβρίου 

2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:30μμ, συνεδρίασε η επιτροπή αξιολόγησης των 

προσφορών, όπως αυτή ορίστηκε με την υπ’ αριθμ 08/16-12-2024 πράξη της 

Διευθύντριας του 1ου Γυμνασίου Άργους, με θέμα την αξιολόγηση των προσφορών 

που κατατέθηκαν εμπρόθεσμα στο σχολείο και την επιλογή της πλέον συμφέρουσας 

για την μετακίνηση στη MAGENTA (ΜΙΛΑΝΟ) Ιταλίας στο πλαίσιο του προγράμματος 

e-twinning. Από τη συνεδρίαση απουσίαζε η Μαρλαγκούτσου Νίκη, Μέλος του Δ.Σ. 

του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων του Σχολείου. 

Η Πρόεδρος της Επιτροπής, αφού έθεσε υπόψη των Μελών i) την ισχύουσα ΥΑ 

20883/ΓΔ4/12-02-2021 (ΦΕΚ Β’ 456), ii) την πράξη 31/09-12-2024 του Συλλόγου 

Διδασκόντων του 1ο Γυμνάσιο Άργους με θέμα: «Έγκριση μετακίνησης στη MAGENTA 

(ΜΙΛΑΝΟ) Ιταλίας στο πλαίσιο του προγράμματος e-twinning» και iii) την Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος με αριθμ.πρωτ. Φ23/790/09-12-2024, ενημέρωσε τα 

μέλη ότι μέχρι τη λήξη της προθεσμίας υποβολής των προσφορών δεν κατατέθηκε 

καμία προσφορά από κανένα τουριστικό γραφείο. Σύμφωνα με την προκήρυξη δεν 

δύναται να γίνει επαναπροκήρυξη της μετακίνησης καθώς ο χρόνος είναι πιεστικός 

 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ           ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

 
 

              Σχολικό Έτος: 2024-2025 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Π.  &  Δ.  ΕΚΠ/ΣΗΣ  
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  Ν.  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
  

1o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΡΓΟΥΣ 
(ΜΠΟΥΣΟΥΛΟΠΟΥΛΕΙΟ) 

--------- 

                                 
 
 



για την αγορά των αεροπορικών εισιτηρίων. Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω και 

μετά από συζήτηση, η Επιτροπή ομόφωνα  

 

αποφασίζει 

 

α) να κηρύξει  τον διαγωνισμό άγονο  

β) το σχολείο να απευθυνθεί, μετά από σχετική αναζήτηση, σε τουριστικό γραφείο 

για την πραγματοποίηση της ανωτέρω μετακίνησης σύμφωνα με την παρ.1 του 

άρθρου 14 της ΥΑ 20883/ΓΔ4/12-02-2021 (ΦΕΚ Β’ 456) 

Για το λόγο αυτό συντάσσεται και υπογράφεται η παρούσα πράξη 

 

    Η Πρόεδρος                                                                                  Τα μέλη 

                                                                                                       

 Παναγιώτα Σκλήρη                                                                  Μητροπούλου Χριστίνα                                                                                                    

                                                                                              Μαρούση Βασιλική 

                                                                                              Νικολόπουλος Γεώργιος 

                                                                                                     Παπαθεοδώρου Αλέξανδρος 

                                                                                                     Κατσά Ελένη 

 


